
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 774         DEL 29/10/2024

OGGETTO: A.C.N. PER LA REGOLAMENTAZIONE DEI RAPPORTI CON I MEDICI DI
ASSISTENZA  PRIMARIA  AD  ATTIVITA`  ORARIA:  APPROVAZIONE  DELLA
GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI.     



A.C.N.  PER LA REGOLAMENTAZIONE DEI RAPPORTI CON I MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA  AD
ATTIVITA` ORARIA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
TEMPORANEI.     
 

IL DIRIGENTE
 ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

CHIAPETTO GABRIELLA 

Premesso che:

 A seguito di formale richiesta della Regione Piemonte sono stati determinati gli incarichi 
vacanti  a  tempo  indeterminato  di  Assistenza  Primaria  ad  attività  oraria  dell’ASL TO4 
ammontanti, alla data 14/02/2024, a n. 56 incarichi di 24 ore settimanali;

 Preso atto che, a seguito della pubblicazione sul B.U.R.P. n 11 del 14/03/2024 dell’avviso 
relativo  agli  incarichi  convenzionali  vacanti  nel  ruolo di  Assistenza Primaria  ad attività 
oraria, è stato conferito n. 1  incarico a tempo indeterminato;   

 A seguito della successiva pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti residuati, a 
cura  della  Regione  Piemonte,  sul  sito  della  SISAC,  ai  sensi  dell’art.  34,  comma  17, 
dell’A.C.N. del 28/04/2022,  non è stato conferito alcun incarico e conseguentemente sono 
rimasti  vacanti  n.  55 incarichi  a tempo indeterminato  di  Assistenza Primaria  ad attività 
oraria; 

 A seguito della pubblicazione, a cura della Regione Piemonte, degli incarichi convenzionali 
vacanti  residuati  sul  B.U.R.P.  n.  40  del  03/10/2024,  sono pervenute,  entro  la  scadenza 
dell’avviso, n. 13 domande di medici in formazione in possesso dei requisiti richiesti, come 
risulta dalla graduatoria allegata al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale; 

 La graduatoria è stata predisposta secondo i criteri di cui all’art. 34, comma 18, dell’A.C.N. 
del 28/04/2022; 

 La circolare  regionale  del  25.1.2001,  prot.  n.  1419/29.3,  delega  alle  ASL la  procedura 
relativa al conferimento degli incarichi di Assistenza Primaria ad attività oraria;

Considerato che la presente determinazione compete al Dirigente della Struttura Complessa Affari 
Istituzionali – Legali – C.N.U. Dott.ssa Gabriella Chiapetto in esecuzione della deliberazione n. 
838 dell’8 agosto 2017 e s.m.i. avente ad oggetto “Atto di organizzazione delle competenze della 
Direzione Generale e delle strutture gestionali in attuazione del nuovo Atto Aziendale e del Piano 
di Organizzazione dell’A.S.L. TO4”;

DETERMINA

1. Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, la graduatoria, che si allega alla presente 
determinazione a formarne parte integrante e sostanziale, dei medici abilitati all’esercizio 
professionale ed iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale che hanno 
presentato domanda per il conferimento di incarichi temporanei  di Assistenza Primaria ad 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



attività oraria a seguito della pubblicazione sul B.U.R.P. degli incarichi vacanti (D.D. n. 
658/A1400B dell’1/10/2024); 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun onere di spesa a carico del 
bilancio aziendale.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 31/10/2024

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

                          

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
                                                                                                                                        ……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 774         DEL 29/10/2024

OGGETTO: A.C.N. PER LA REGOLAMENTAZIONE DEI RAPPORTI CON I MEDICI DI
ASSISTENZA  PRIMARIA  AD  ATTIVITA`  ORARIA:  APPROVAZIONE  DELLA
GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI.     



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CHIAPETTO GABRIELLA MADDALENA -  Direttore ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI
- CNU 
ORTOLANO CARMELA ORNELLA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 






		2024-10-31T13:12:17+0100
	Carmela Ortolano




